钢化玻璃采购合同标准范本

甲 方： (以下简称甲方)
　　乙 方： (以下简称乙方)
　　甲、乙双方本着平等自愿、公平、协商一致的原则，由乙方向甲方购买玻
璃产品事宜，达成以下协议。

第一条：产品名称、规格型号、计量单位、单价。

第二条：根据市场行情若因玻璃原片价格有较大辐度的涨跌，玻璃单价
　　由甲、乙双方另行协商调整价格。

第三条：质量要求标准
　　浮法玻璃执行GB11614-999标准，钢化玻璃执行标准，中空玻璃执行标准
GB11944-标准。
第四条：质量及验收方式及期限

1、甲方供应的产品抵达交验地后，乙方应自行卸货并在现场对货物的数量进行
验收，验收完毕在送货单上签字。

2、甲方供应的产品若出现问题，由甲、乙双方派出专业人员到现场核实，并出
具相应的书面文字说明，经双方或国家质检部门检验认定后，甲方应更换该产
品。

3、甲方应向乙方提供货物的产品合格证和相关部门的检验报告。

4、供货时间：

5、乙方(买方)应指定收货人：联系方式: ; 身份证 号码： )

第五条：交(提)货方及费用的承担：
　　甲方负责运输到乙方指定地点： 工地(可安全停靠车辆)后，乙方自行负责
卸货。

第六条：付款方式：

1、乙方预定玻璃约 万元;

2、工程结算付款：货款每满万元支付一次;如乙方未按期付款，甲方可以暂停
供货;

3、甲方履行全部交货义务后，乙方应在最后《送货单》签收日期之日起____日
内付清全部货款;

第七条：违约责任：

1、甲方按乙方提供的产品进场计划供货;若甲方不能按期交货(不可抗拒力因素
除外)并造成经济损失的，应当赔偿乙方因此导致的直接经济损失。

2、若乙方不能按期提货并超过天的(不可抗拒力因素除外)，由此产生的玻璃质

量问题及造成的经济损失由乙方承担。

第八条：合同争议解决方式：
　　若履行本合同发生争议，双方当事人本着友好协商的方式解决，协商不成，
依法向____市____区人民 法院 提起诉讼。

第九条：本合同壹式贰份，经双方签字后生效。甲乙双方各执一份。
　　甲方(公章)：_________　　　　　　　　乙方(公章)：_________
　　法定代表人(签字)：_________　　　　　法定代表人(签字)：_________
　　________年____月____日　　　　　　　________年____月____日

	钢化玻璃采购合同标准范本